ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUzr---- ­

~~~o DEp-P.
~ t"G'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

8 j~ !
Fls: __ _

, . r~•-,·
~~.~.
'a ~tmióll"~~'

PREGÃO PRESENCIAL 001/2019-CMC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOUNA COMUM) E LUBRIACANTES
PARA MOTOR EM PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZ. no uso de suas atribuições
legais. tendo em v1sto os autos do processo do Pregõo Presencial n° 001 /2019-
CMC e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa qve apresenlou menor preço.
tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o
resullodo do ficitoçõo em favor do segvínte ficiton1e, coníorme abaixo, por
apresentar o melhor proposto poro es1o Cõmoro Municipal:

Empresa : BAILARINA COMERCIO DE COMBUSTIVElS LIDA
CNP J: 03.367.057/0001-1 I lnsc. Estadual: 06.285.556-5
Endereço: Av. Podre Antonio Tomoz. n° 2189- Bo1rro Bailarino
Cidade: Acoroú Estado: Ceor6 CEP: 62.580-000

JTEM DESCIIÇÃO I UNIO. Quo:nl. Valor Valor Total I
Total Uni!.

01 GASOUNA COMUM Utro 12.000 4.78 57.360.00

02 WBRIFICANTE PARA MOTOR SAE Utro 200 35.00 7.00000 20W50
l VALOR TOTAl EM R$ 64.360,00

Valor Total da Ucltoção: RS 64.360,00 ($essenta e quatro mil trezentos e
sessenta reais).

Encaminhe-se o processo paro providências relolivas à emissão de Notas de
Empenhos e elaboração de Contratos.

Crvz- Ce, 27 de Março de 20 I 9.

PRESIDENTE DA êÃMARA MUNICIPAL DE CRUZ